



## Formuepleje Real Estate Consulting I A/S

Værkmestergade 25, 8000 Aarhus C  
CVR-nr. 39018446

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
13.03.2020

---

**Niels B. Thuesen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Formuepleje Real Estate Consulting I A/S

Værkmestergade 25

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39018446

Stiftelsesdato: 18.10.2017

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Bestyrelse

Niels Burtenshaw Thuesen, formand

Bettina Bergholdt

Line Mølgaard Henriksen

Leif Hasager

## Direktion

Bettina Bergholdt, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være komplementar i partnerselskaber, der etableres eller forvaltes af Formuepleje koncernen som led i Formuepleje koncernes ejendomsaktiviteter.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 01.01.19 - 31.12.19 udviser et resultat DKK 167.986. Selskabet har pr. 31.12.2019 en egenkapital på DKK 825.299.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Det forventes at selskabet fusioneres med Formuepleje Real Estate Consulting II A/S i løbet af 2020 med Formuepleje Real Estate Consulting I A/S, som fortsættende selskab.

Der er ud over ovenstående fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		1.477.197	418.750
Andre eksterne omkostninger		(380.909)	(363.750)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.096.288</b>	<b>55.000</b>
Personaleomkostninger	1	(846.582)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>249.706</b>	<b>55.000</b>
Andre finansielle indtægter		0	15.163
Andre finansielle omkostninger		(27.053)	(906)
<b>Resultat før skat</b>		<b>222.653</b>	<b>69.257</b>
Skat af årets resultat		(54.667)	(11.944)
<b>Årets resultat</b>		<b>167.986</b>	<b>57.313</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		167.986	57.313
<b>Resultatdisponering</b>		<b>167.986</b>	<b>57.313</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		492.326	515.163
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>492.326</b>	<b>515.163</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>492.326</b>	<b>515.163</b>
Periodeafgrænsningsposter		111.304	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>111.304</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>871.853</b>	<b>517.788</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>983.157</b>	<b>517.788</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.475.483</b>	<b>1.032.951</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført overskud eller underskud		225.299	57.313
<b>Egenkapital</b>		<b>825.299</b>	<b>657.313</b>
Anden gæld		650.184	375.638
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>650.184</b>	<b>375.638</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>650.184</b>	<b>375.638</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.475.483</b>	<b>1.032.951</b>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	57.313	657.313
Årets resultat	0	167.986	167.986
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>600.000</b>	<b>225.299</b>	<b>825.299</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2017/18 kr.
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	0

## 2 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Formuepleje Holding A/S. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Selskabet er komplementar for Formuepleje Ejendomme 1 P/S med hjemsted i Danmark. Selskabet hæfter dermed ubegrænset for selskabets forpligtelser. De samlede aktiver i selskabet udgør 125.549.844 kr. mens de samlede gældsforpligtelser udgør 2.468.465 kr.

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.
